

Antreprenor: Asen Progres Grup SRL

Investitor: Primaria or. Singerei

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5

Obiectul: Complexul Sportiv Olimpiada 80 or. Singerei Lucrari de reparatii la et. 1						
Devizul: Complexul Sportiv Olimpiada 80 or. Singerei Lucrari de reparatii la et. 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap. 1	Sala de conferinte				
1.1.1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2			15,30
						14,85
1.1.1.1	4100126202818	Apă	m3	0,03	0,00	0,00
1.1.1.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	70,00	7,70
1.1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	65,00	7,15
1.1.1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	15,00	0,45
1.1.2	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2			161,85
						62,50
1.1.2.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,10	0,00	0,00
1.1.2.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,00	2,20	52,80
1.1.2.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,07	350,00	22,75
1.1.2.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,06	350,00	21,00
1.1.2.5	4100126202818	Apă	m3	0,03	0,00	0,00
1.1.2.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,80	70,00	56,00
1.1.2.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
1.1.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,00	100,00	0,20
1.1.2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	20,00	2,00
1.1.2.10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,01	100,00	0,60
1.1.3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp . (Materiale marunte (cuie)=1,0100)	m2			302,26
						90,25
1.1.3.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	180,00	189,00
1.1.3.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	3,90	4,10
1.1.3.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	18,00	16,20
1.1.3.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,01	0,00	2,11
1.1.3.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	70,00	80,50
1.1.3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
1.1.3.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	20,00	0,60
1.1.4	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2			253,68
						139,25
1.1.4.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,35	130,00	45,50
1.1.4.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86	47,00	40,42
1.1.4.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27	26,00	7,02
1.1.4.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,00	0,20	9,00
1.1.4.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,00	0,10	2,00
1.1.4.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,20	4,30	5,16
1.1.4.7	20054708	Conector	buc	4,44	1,20	5,33
1.1.4.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,80	70,00	126,00
1.1.4.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
1.1.4.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	70,00	3,50
1.1.5	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			26,11
						14,00
1.1.5.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,10	6,10	6,71
1.1.5.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	36,00	5,40
1.1.5.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.5.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	70,00	14,00
1.1.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,95
						2,10
1.1.6.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	24,00	3,60
1.1.6.2	810741	Hirtie pentru stieuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
1.1.6.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	70,00	2,10

1.1.7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			107,13
						85,40
1.1.7.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,80	19,99
1.1.7.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.7.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	70,00	85,40
1.1.7.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	20,00	1,58
1.1.7.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	10,00	0,16
1.1.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,95
						2,10
1.1.8.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	24,00	3,60
1.1.8.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
1.1.8.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	70,00	2,10
1.1.9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			46,25
						38,00
1.1.9.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	7,80	8,23
1.1.9.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.9.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	70,00	31,50
1.1.9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
1.1.9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	20,00	0,02
1.1.10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,95
						2,10
1.1.10.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	24,00	3,60
1.1.10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
1.1.10.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	70,00	2,10
1.1.11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			55,68
						38,50
1.1.11.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	35,00	14,00
1.1.11.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3,00	0,18
1.1.11.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
1.1.11.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10,00	0,50
1.1.11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.11.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	70,00	38,50
1.1.12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			28,35
						28,35
1.1.12.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	70,00	14,70
1.1.12.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	65,00	13,65
1.1.13	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2			2 042,55
						65,35
1.1.13.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	1 900,00	1 900,00
1.1.13.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,15	0,90
1.1.13.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,71	95,00	66,98
1.1.13.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,25	24,00	5,93
1.1.13.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	5,00	3,00
1.1.13.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,00	0,00
1.1.13.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	70,00	59,50
1.1.13.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	65,00	5,85
1.1.13.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	20,00	0,40
1.1.14	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc			15,40
						15,40
1.1.14.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	70,00	15,40
1.1.15	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp.	m			47,79
						23,80
1.1.15.1	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari cu sectiunea 3x2,5	m	1,03	16,30	16,79
1.1.15.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,50	12,00	6,00
1.1.15.3	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,25	3,80	0,95
1.1.15.4	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,05	0,00	0,25
1.1.15.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34	70,00	23,80
1.1.16	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub.	buc			229,24
						77,00
1.1.16.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,00	150,00	150,00
1.1.16.2	1109091	Dibluri	buc	2,00	0,20	0,40
1.1.16.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,00	0,30	0,60
1.1.16.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,08	3,00	0,24
1.1.16.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	5,00	1,00
1.1.16.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,10	70,00	77,00
1.1.17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc			62,27

		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.				21,70
1.1.17.1	2746167335100	Priza	buc	1,02	35,00	35,70
1.1.17.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	4,00	4,00
1.1.17.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,01	3,00	0,02
1.1.17.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,01	10,00	0,05
1.1.17.5	1109091	Dibluri	buc	2,00	0,20	0,40
1.1.17.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,20	0,40
1.1.17.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	70,00	21,70
1.1.18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc			55,42 18,90
1.1.18.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	32,00	32,32
1.1.18.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	4,00	4,00
1.1.18.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,01	10,00	0,05
1.1.18.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,05	3,00	0,15
1.1.18.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	70,00	18,90
1.1.19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,95 2,10
1.1.19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	24,00	3,60
1.1.19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
1.1.19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	70,00	2,10
1.1.20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			107,13 85,40
1.1.20.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,80	19,99
1.1.20.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.20.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	70,00	85,40
1.1.20.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	20,00	1,58
1.1.20.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	10,00	0,16
1.1.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,95 2,10
1.1.21.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	24,00	3,60
1.1.21.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
1.1.21.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	70,00	2,10
1.1.22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			46,25 38,00
1.1.22.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	7,80	8,23
1.1.22.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.22.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	70,00	31,50
1.1.22.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
1.1.22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	20,00	0,02
1.1.23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			55,68 38,50
1.1.23.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	35,00	14,00
1.1.23.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3,00	0,18
1.1.23.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
1.1.23.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10,00	0,50
1.1.23.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.23.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	70,00	38,50
	Cap. 1	TOTAL Sala de conferinte				71 681,38
	Cap. 2	Camera de arbitri				
1.1.24	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2			15,30 14,85
1.1.24.1	4100126202818	Apă	m3	0,03	0,00	0,00
1.1.24.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	70,00	7,70
1.1.24.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	65,00	7,15
1.1.24.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	15,00	0,45
1.1.25	RpCK41A	Desfacerea Righrti	m2			15,30 14,85
1.1.25.1	4100126202818	Apă	m3	0,03	0,00	0,00
1.1.25.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	70,00	7,70
1.1.25.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	65,00	7,15
1.1.25.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	15,00	0,45
1.1.26	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime.	m2			86,70 85,80
1.1.26.1	4100126202818	Apă	m3	0,01	0,00	0,00
1.1.26.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	65,00	85,80
1.1.26.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	15,00	0,90

1.1.27	CG02B1	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, pe suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de rasinoase . pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Righeli)	m2				238,48 73,00
1.1.27.1	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,09	32,00	2,88	
1.1.27.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,02	4 500,00	90,00	
1.1.27.3	2710912611607	Zgura	kg	0,70	45,00	31,50	
1.1.27.4	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,01	4 500,00	36,00	
1.1.27.5	2414147327483	Lignolineum	kg	0,10	45,00	4,50	
1.1.27.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,95	70,00	66,50	
1.1.27.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50	
1.1.27.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	20,00	0,60	
1.1.28	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn.	m2				619,20 62,50
1.1.28.1	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,01	4 500,00	58,50	
1.1.28.2	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,06	8 000,00	489,60	
1.1.28.3	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,10	35,00	3,50	
1.1.28.4	2414147327483	Lignolineum	kg	0,10	45,00	4,50	
1.1.28.5	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,80	70,00	56,00	
1.1.28.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50	
1.1.28.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	20,00	0,60	
1.1.29	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB.	m2				97,60 31,25
1.1.29.1	26701122043001	Placi OSB	m2	1,05	55,00	57,75	
1.1.29.2	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,02	350,00	8,40	
1.1.29.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	0,00	0,00	
1.1.29.4	7132040012700	Parchetar	h-om	0,40	70,00	28,00	
1.1.29.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	65,00	3,25	
1.1.29.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	20,00	0,20	
1.1.30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp . (Materiale marunte (cuie) =1,0100)	m2				302,26 90,25
1.1.30.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	180,00	189,00	
1.1.30.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	3,90	4,10	
1.1.30.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	18,00	16,20	
1.1.30.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,01	0,00	2,11	
1.1.30.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	70,00	80,50	
1.1.30.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75	
1.1.30.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	20,00	0,60	
1.1.31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2				28,35 28,35
1.1.31.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	70,00	14,70	
1.1.31.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	65,00	13,65	
1.1.32	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2				2 042,55 65,35
1.1.32.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	1 900,00	1 900,00	
1.1.32.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,00	0,15	0,90	
1.1.32.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,71	95,00	66,98	
1.1.32.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,25	24,00	5,93	
1.1.32.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	5,00	3,00	
1.1.32.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,00	0,00	
1.1.32.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	70,00	59,50	
1.1.32.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	65,00	5,85	
1.1.32.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	20,00	0,40	
1.1.33	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub.	buc				229,24 77,00
1.1.33.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,00	150,00	150,00	
1.1.33.2	1109091	Dibluri	buc	2,00	0,20	0,40	
1.1.33.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,00	0,30	0,60	
1.1.33.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,08	3,00	0,24	
1.1.33.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	5,00	1,00	
1.1.33.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,10	70,00	77,00	
1.1.34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc				62,27 21,70
1.1.34.1	2746167335100	Priza	buc	1,02	35,00	35,70	
1.1.34.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	4,00	4,00	
1.1.34.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,01	3,00	0,02	
1.1.34.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,01	10,00	0,05	

1.1.34.5	1109091	Dibluri	buc	2,00	0,20	0,40
1.1.34.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,20	0,40
1.1.34.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	70,00	21,70
1.1.35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc			55,42 18,90
1.1.35.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	32,00	32,32
1.1.35.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	4,00	4,00
1.1.35.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,01	10,00	0,05
1.1.35.4	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	0,05	3,00	0,15
1.1.35.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	70,00	18,90
1.1.36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			18,30 18,15
1.1.36.1	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,05	0,00	0,00
1.1.36.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	70,00	8,40
1.1.36.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
1.1.36.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	15,00	0,15
1.1.37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,95 2,10
1.1.37.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	24,00	3,60
1.1.37.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
1.1.37.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	70,00	2,10
1.1.38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			107,13 85,40
1.1.38.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,80	19,99
1.1.38.2	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.38.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	70,00	85,40
1.1.38.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	20,00	1,58
1.1.38.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	10,00	0,16
1.1.39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,95 2,10
1.1.39.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	24,00	3,60
1.1.39.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
1.1.39.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	70,00	2,10
1.1.40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			46,25 38,00
1.1.40.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	7,80	8,23
1.1.40.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.40.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	70,00	31,50
1.1.40.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
1.1.40.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	20,00	0,02
1.1.41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			55,68 38,50
1.1.41.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	35,00	14,00
1.1.41.2	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
1.1.41.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
1.1.41.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	10,00	0,50
1.1.41.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.41.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	70,00	38,50
	Cap. 2	TOTAL Camera de arbitri				75 111,41

APROBAT:

Intocmit: Asen Progres Grup SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria or. Singerei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primaria or. Singerei

Deviz local Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2024-02-16

Valoarea de deviz 226 070,93 (Lei)

Obiectul: Complexul Sportiv Olimpiada 80 or. Singerei Lucrari de reparatii la et. 1						
Devizul: Complexul Sportiv Olimpiada 80 or. Singerei Lucrari de reparatii la et. 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap. 1	Sala de conferinte				
1.1.1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	40,50	15,30	619,65
					14,85	601,43
1.1.2	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	40,50	161,85	6 554,93
					62,50	2 531,25
1.1.3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp . (Materiale marunte (cuie)=1,0100)	m2	40,50	302,26	12 241,48
					90,25	3 655,13
1.1.4	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2	40,50	253,68	10 273,96
					139,25	5 639,63
1.1.5	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	40,50	26,11	1 057,46
					14,00	567,00
1.1.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	40,50	5,95	240,98
					2,10	85,05
1.1.7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,50	107,13	4 338,85
					85,40	3 458,70
1.1.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	40,50	5,95	240,98
					2,10	85,05
1.1.9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	40,50	46,25	1 873,05
					38,00	1 539,00
1.1.10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	40,50	5,95	240,98
					2,10	85,05
1.1.11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	40,50	55,68	2 255,04
					38,50	1 559,25
1.1.12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	6,15	28,35	174,35
					28,35	174,35
1.1.13	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	6,15	2 042,55	12 561,70
					65,35	401,90
1.1.14	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile.	buc	4,00	15,40	61,60
					15,40	61,60
1.1.15	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp.	m	50,00	47,79	2 389,41
					23,80	1 190,00
1.1.16	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub.	buc	4,00	229,24	916,96
					77,00	308,00
1.1.17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	4,00	62,27	249,06
					21,70	86,80
1.1.18	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat	buc	6,00	55,42	332,52

		sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.			18,90	113,40
1.1.19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	68,15	5,95	405,49
					2,10	143,12
1.1.20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	68,15	107,13	7 301,05
					85,40	5 820,01
1.1.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	68,15	5,95	405,49
					2,10	143,12
1.1.22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	68,15	46,25	3 151,82
					38,00	2 589,70
1.1.23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	68,15	55,68	3 794,59
					38,50	2 623,78
	Cap. 1	TOTAL Sala de conferinte				71 681,38
		Inclusiv salariul				33 462,30
	Cap. 2	Camera de arbitri				
1.1.24	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc.	m2	38,50	15,30	589,05
					14,85	571,73
1.1.25	RpCK41A	Desfacerea Righrti	m2	0,90	15,30	13,77
					14,85	13,37
1.1.26	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime.	m2	17,50	86,70	1 517,25
					85,80	1 501,50
1.1.27	CG02B1	Dusele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, pe suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de rasinoase . pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Righeli)	m2	38,50	238,48	9 181,48
					73,00	2 810,50
1.1.28	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn.	m2	38,50	619,20	23 839,20
					62,50	2 406,25
1.1.29	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB.	m2	38,50	97,60	3 757,60
					31,25	1 203,13
1.1.30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp . (Materiale marunte (cuie) =1,0100)	m2	38,50	302,26	11 636,97
					90,25	3 474,63
1.1.31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	2,90	28,35	82,22
					28,35	82,22
1.1.32	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	2,90	2 042,55	5 923,40
					65,35	189,52
1.1.33	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub.	buc	4,00	229,24	916,96
					77,00	308,00
1.1.34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	2,00	62,27	124,53
					21,70	43,40
1.1.35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	2,00	55,42	110,84
					18,90	37,80
1.1.36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	72,80	18,30	1 332,24
					18,15	1 321,32
1.1.37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	72,80	5,95	433,16
					2,10	152,88
1.1.38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	72,80	107,13	7 799,21
					85,40	6 217,12
1.1.39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	72,80	5,95	433,16
					2,10	152,88
1.1.40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	72,80	46,25	3 366,87
					38,00	2 766,40
1.1.41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	72,80	55,68	4 053,50

		manual .			38,50	2 802,80
	Cap. 2	TOTAL Camera de arbitri				75 111,41
		Inclusiv salariul				26 055,42

Total manopera (ore)	857,06
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		146 792,79
Asigurari sociale	24,00%	14 284,25
Total		161 077,04
Cheltuieli de transport	6,00%	5 200,49
Total		166 277,53
Cheltuieli de regie	10,00%	16 627,75
Total		182 905,28
Beneficiu de deviz	3,00%	5 487,16

Total Deviz fara TVA	188 392,44
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	188 392,44
TVA (20%)	37 678,49
TOTAL GENERAL	226 070,93
Inclusiv salariul	59 517,72

Intocmit: Asen Progres Grup SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Primaria or. Singerei

Devizul local de resurse Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2024-02-16

Valoarea de deviz 226 070,93 (Lei)

Obiect: Complexul Sportiv Olimpiada 80 or. Singerei Lucrari de reparatii la et. 1						
Deviz: Complexul Sportiv Olimpiada 80 or. Singerei Lucrari de reparatii la et. 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,03	70,00	141,75
2	7122050013400	Zidar	h-om	16,84	70,00	1 178,52
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	81,65	70,00	5 715,68
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	221,37	70,00	15 495,83
5	7123010010200	Betonist	h-om	32,40	70,00	2 268,00
6	7124010010750	Dulgher 5	h-om	30,80	70,00	2 156,00
7	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,69	70,00	538,48
8	7132040012700	Parchetar	h-om	151,61	70,00	10 612,98
9	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	30,70	70,00	2 149,00
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	111,90	70,00	7 832,97
11	7422010060100	Timplar	h-om	74,80	70,00	5 236,04
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	93,37	65,00	6 068,95
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,90	65,00	123,53
Total manopera					59 517,72	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	9,14	10,00	91,43
2	05001000100103	Doze de ramificaţie	buc	12,50	3,80	47,50
3	1109091	Dibluri	buc	28,00	0,20	5,60
4	1111000100024	Intrerupator manual	buc	8,08	32,00	258,56
5	1111000100048	Strat sintetic	m2	82,95	3,90	323,51
6	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,43	350,00	850,50
7	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,63	350,00	921,38
8	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,92	350,00	323,40
9	20054708	Conector	buc	179,82	1,20	215,78
10	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,77	4 500,00	3 465,00
11	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,50	4 500,00	2 252,25
12	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	2,36	8 000,00	18 849,60
13	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,31	4 500,00	1 386,00
14	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	9,05	1 900,00	17 195,00
15	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	71,10	18,00	1 279,80
16	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,05	0,00	12,46
17	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	2,02	0,00	167,00
18	2414147327483	Lignolineum	kg	7,70	45,00	346,50
19	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,38	95,00	606,12
20	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,51	24,00	1 452,24
21	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	72,58	35,00	2 540,30
22	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,24	24,00	53,65
23	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,08	36,00	218,70
24	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,60	5,00	8,00
25	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	44,55	6,10	271,76
26	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	972,00	2,20	2 138,40
27	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	11,96	3,00	35,87

28	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 295,55	2,80	3 627,55
29	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	191,41	7,80	1 493,01
30	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	14,18	130,00	1 842,75
31	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,15	0,00	0,00
32	2670112204051	Placi din laminat	m2	82,95	180,00	14 931,00
33	26701122043001	Placi OSB	m2	40,43	55,00	2 223,38
34	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	96,16	5,00	480,78
35	2710912611607	Zgura	kg	26,95	45,00	1 212,75
36	2746167335100	Priza	buc	6,12	35,00	214,20
37	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	25,00	12,00	300,00
38	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,00	4,00	56,00
39	2822115708000	Element de sustinere	buc	48,60	4,30	208,98
40	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	34,83	47,00	1 637,01
41	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	10,94	26,00	284,31
42	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,47	32,00	110,88
43	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	3,85	35,00	134,75
44	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	54,30	0,15	8,15
45	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 822,50	0,20	364,50
46	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	810,00	0,10	81,00
47	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,00	0,30	4,80
48	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	12,00	0,20	2,40
49	2875274400502	Corp de iluminat	buc	8,00	150,00	1 200,00
50	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari cu sectiunea 3x2,5	m	51,50	16,30	839,45
51	4011106202741	Energie electrica	kw	9,05	0,00	0,00
52	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,82	0,00	0,00
53	4100126202818	Apă	m3	4,09	0,00	0,00
54	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,17	5,00	100,85
Total materiale						86 674,78
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,45	15,00	51,71
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,73	15,00	10,92
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,81	20,00	476,24
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,90	10,00	29,03
5	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,08	100,00	8,10
6	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,24	100,00	24,30
Total utilaje						600,30
Total						146 792,79
Asigurari sociale				24,00%		14 284,25
Total						161 077,04
Cheltuieli de transport				6,00%		5 200,49
Total						166 277,53
Cheltuieli de regie				10,00%		16 627,75
Total						182 905,28
Beneficiu de deviz				3,00%		5 487,16
TOTAL Deviz fara TVA						188 392,44
Total						188 392,44
TVA				20%		37 678,49
TOTAL Deviz						226 070,93

Intocmit: Asen Progres Grup SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

